
Teams TV TT Sp Si Un Ni Dif Ø Pu 1. 2. 3. 4. 1/4 1/8 FP Punkte

1. (1.) � Young Star 6 13 13 0 0 46 7 39 3.00 3 1 1 1 2 69.00

2. (2.) � Royal 6 12 9 2 1 35 12 23 2.42 2 2 1 1 64.42

3. (4.) � Young Birds 1 5 9 7 2 0 22 6 16 2.56 1 2 1 1 1 46.56

4. (3.) � Win Boys 6 12 9 3 0 31 1 30 2.50 1 1 1 1 2 46.50

5. (8.) � Rainbow 6 12 9 0 3 27 18 9 2.25 1 1 2 2 1 39.25

6. (5.) � Thaiman 1 5 10 9 0 1 28 6 22 2.70 1 2 1 1 37.70

7. (6.) � Swiss Boys 6 12 7 2 3 27 17 10 1.92 1 3 2 35.92

8. (7.) � City Boys 1 5 10 4 2 4 13 12 1 1.40 1 3 33.40

9. (9.) � Young Royal 1 5 11 6 1 4 20 15 5 1.73 2 2 1 28.73

10. (10.) � Sunrise 5 9 2 2 5 8 17 -9 0.89 2 2 21.89

11. (11.) � Kick Boys 6 13 1 1 11 4 37 -33 0.31 2 20.31

12. (12.) � Tamil Youth 4 7 4 2 1 16 7 9 2.00 2 2 20.00

13. (14.) � Tamilman 4 8 3 2 3 10 9 1 1.38 1 3 18.38

14. (15.) � Young Star A 4 7 3 1 3 11 6 5 1.43 1 2 17.43

15. (17.) � Thaiman A 4 10 3 0 7 12 25 -13 0.90 1 1 15.90

16. (13.) � Royal A 3 7 4 0 3 14 10 4 1.71 1 1 13.71

17. (19.) � Star Boys 4 9 0 0 9 1 24 -23 0.00 1 13.00

18. (16.) � Blue Star 1 2 1 0 1 6 3 3 1.50 1 1 11.50

19. (18.) � Blue Birds 3 7 1 0 6 8 21 -13 0.43 1 10.43

20. (24.) � Illam Siruthaikal 3 6 0 1 5 6 22 -16 0.17 1 10.17

21. (25.) � Win Boys A 3 5 0 0 5 4 21 -17 0.00 1 10.00

22. (20.) � Aratal 2 4 1 0 3 3 6 -3 0.75 1 7.75

23. (21.) � Swiss Boys A 2 5 1 0 4 2 10 -8 0.60 1 7.60

24. (22.) � Stuttgart (GER) 1 2 1 1 0 11 1 10 2.00 1 7.00

25. (23.) � City Boys A 2 3 0 0 3 1 7 -6 0.00 1 7.00

26. (32.) � Kick Boys A 2 4 0 0 4 1 29 -28 0.00 6.00

27. (26.) � Blackstars (GER) 1 2 1 0 1 8 4 4 1.50 1 5.50

28. (27.) � Young Birds A 1 1 0 0 1 1 2 -1 0.00 1 4.00

29. (28.) � Star Boys A 1 2 0 0 2 0 3 -3 0.00 3.00

30. (29.) � Sindelfingen (GER) 1 2 0 0 2 2 6 -4 0.00 3.00

31. (30.) � Eelaver 1 2 0 0 2 1 7 -6 0.00 3.00

32. (31.) � Tamil Youth A 1 2 0 0 2 0 8 -8 0.00 3.00

Punkteverteilung 3 3 3 1 0 10 8 6 4 2 1 3

Stand nach 6 Turnieren (09.03.2008) Vorrunde
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5. Die höhere Anzahl Viertelfinale

6. Die höhere Anzahl Achtelfinale

7. Punkte-Durchschnitt aus den Gruppenspielen

2. Die höhere Anzahl 2. Plätze

3. Die höhere Anzahl 3. Plätze

4. Die höhere Anzahl 4. Plätze

Durschnittspunkte aus den Gruppenspielen

Tordifferenz aus den Gruppenspielen

Erhaltene Tore in den Gruppenspielen

Erzielte Tore in den Gruppenspielen

Niederlagen in der Gruppe

Unentschieden in der Gruppe

Siege in der Gruppe

A-Team gutgeschrieben.Spiele in der Gruppe

Klammern Platzierung vor dem letzten Turnier

Turnierteilnahme

Turnierveranstalter

Bei Punktgleichheit entscheidet

1. Die höhere Anzahl 1. Plätze

Berechnung

1. Bei jedem Team wird der Punkte-Durchschnitt von allen Gruppenspielen berrechnet. 

2. Diese Punkte werden mit den Punkten für TV, TT, K.o.-Runde & FP addiert.

Die Punkte für den Turnierveranstalter werden bei einer Mannschaft mit 2 Teams dem 

3. Platz 

2. Platz 

1. Platz 

Gesamtpunkte für die Platzierung

Fair-Play Wertung

Viertelfinal Einzug 

4. Platz

Achtelfinal Einzug 

8. Torverhältnis aus den Gruppenspielen



1. (1.) � SC Young Star Lyss 69.00 17.43 86.43

2. (2.) � SC Royal Bern 64.42 13.71 78.13

3. (3.) � Win Boys Basel 46.50 10.00 56.50

4. (4.) � SC Thaiman Zug 37.70 15.90 53.60

5. (5.) � Young Birds Luzern 46.56 4.00 50.56

6. (6.) � SC Swiss Boys Bern 35.92 7.60 43.52

7. (7.) � FC City Boys Zurich 33.40 7.00 40.40

8. (8.) � SC Rainbow Luzern 39.25 39.25

9. (9.) � SC Young Royal Zurich 28.73 28.73

10. (10.) � Kick Boys Baden 20.31 6.00 26.31

11. (11.) � Tamil Youth St. Gallen 20.00 3.00 23.00

12. (12.) � SC Sunrise Wattwil 21.89 21.89

13. (13.) � SC Tamilman Olten 18.38 18.38

14. (14.) � Star Boys Zurich 13.00 3.00 16.00

15. (15.) � SC Blue Star Lausanne 11.50 11.50

16. (16.) � Blue Birds Basel 10.43 10.43

17. (17.) � SC Aratal Tamil Bern 7.75 7.75

18. (-) UTSC Stuttgart (GER) 7.00 7.00

19. (19.) � Illam Siruthaikal Zurich 10.17 10.17

20. (-) Blackstars (GER) 5.50 5.50

21. (-) DTFG Sindelfingen (GER) 3.00 3.00

22. (22.) � Eelaver Ticino 3.00 3.00

PunkteTeams

Stand nach 5 Turniere (10.02.2008)
Platz A-Team B-Team
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